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ÖZEL İZMİR SEV İLKOKULU’NDA    

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI COŞKUSU 

23 Nisan 1920 Ulusal Egemenliğimizin simgesi olan Türkiye Büyük Millet Meclisinin Kuruluş 
gününü, Mustafa Kemal Atatürk bir bayram olarak kabul ederek, çocuklara gösterdiği değeri ve önemi 
bir kez daha göstermiştir. Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara bayram olarak armağan ettiği bu mutlu 
günü bizler de Özel İzmir SEV İlkokulu olarak  büyük bir coşku ve gururla kutluyoruz. 

 
23 Nisan etkinliklerini ve kutlama programını oluşturmak üzere öğretmen ve öğrencilerden 

oluşan büyük bir ekibimiz bulunmaktadır. Okulumuzda milli bayramlar o gün ile sınırlı kalmayıp, tüm 
haftaya yayılan etkinliklerle coşku içerisinde  kutlanmaktadır.  
 

2014-2015  eğitim-öğretim yılında, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları 
aşağıdaki program çerçevesinde gerçekleştirilmiştir:  
 

 Günün anlam ve önemi, ulusal bayramın temsil ettiği değerler hafta boyunca hayat bilgisi 
derslerinde ele alınmıştır. 
 

 Binalarımız ve sınıflarımız öğrencilerimiz tarafından süslenmiştir.   

 

 Hafta boyunca öğrencilerimiz bayram coşkusunu orta alan etkinlikleriyle pekiştirmişlerdir. 

  

o 20 Nisan Pazartesi  günü görsel sanatlar bölümümüz tarafından 23 Nisan sanat 

etkinlikleri grup çalışmaları düzenlenmiş, öğrencilerimiz öğle tatillerinde  

arkadaşlarıyla birlikte sanat etkinliklerine katılmışlardır.  

o 21 Nisan Salı günü görsel sanatlar bölümümüz ve ortaokul  öğrencileri tarafından 

Frank Hall binamızda  kukla geçidi  yapılmıştır.  

 

 21 Nisan Salı günü  “Oyunlarla 23 Nisan Etkinliği” gerçekleştirilmiştir.  Etkinliğimizde 
öğrencilerimiz “23 Nisan 23 Sözcük, Atatürk Konuşuyor, Çocuklarla elele vb  “ farklı 

istasyonlarda hem eğlenmişler hem de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile 
ilgili temel kavramları pekiştirmişlerdir. 
 

 Dünya çocuklarından bayram mesajları:  21 Nisan Salı ve 22 Nisan Çarşamba günü paylaşım 

saatlerinde öğrencilerimiz dünyanın dört  bir yanından  farklı ülkelerde yaşayan 

çocuklardan gelen bayram mesajlarını  izlemişlerdir.  

 

 22 Nisan Çarşamba günü 1.-4.sınıflarımızın katılımı ile çocuk şenliği gerçekleştirilmiştir.   
Şenliğimizde 1.-4. Sınıf öğrencilerimiz farklı istasyonlarda yapılan etkinliklere katılmışlardır. 
 

 22 Nisan Salı günü, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı  resmi töreni büyük bir 

coşkuyla anaokuldan 8. Sınıfa kadar tüm  öğrencilerimizle birlikte  amfide yapılmıştır. 

 

 Kütüphane etkinliklerimiz: Hafta boyunca kütüphane derslerinde öğrencilerimizle 

birlikte aşağıdaki etkinlikler  yapılmıştır:  

Kütüphane derslerinde (Türkçe ve İngilizce)  çocuklarımız  Atatürk’e dileklerini  

ifade etmek için” Nokta”  adlı kitabı  okumuşlardır.  Daha sonra öğrencilerimiz   bir 



 
 

poster hazırlayarak , Atatürk’ün bize verdiği değerleri   ve   yenilikleri   yeniden 

hatırlamışlardır.  Öğrencilerimiz el  baskılarından oluşan,  Atatürk’ün 

fotoğraflarından oluşan  bir poster hazırlamışlardır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

23 NİSAN TÖRENİMİZ 

22 Nisan Salı günü yaptığımız resmi tören ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 

büyük bir coşkuyla kutladık. Bir kez daha Ata’mızın yaptıklarını minnetle hatırlayıp izinde 

olduğumuzun sözünü verdik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

BİNA GİRİŞLERİMİZ , KATLARIMIZ ve YEMEKHANEMİZ  

Öğrencilerimiz  görsel sanatlar dersinde yaptıkları dünya çocukları, yöresel kıyafetler ve 

bayraklar resimleriyle binamızı donatttılar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

OYUNLARLA 23 NİSAN ETKİNLİĞİMİZ 

Etkinliğimizde öğrencilerimiz “23 Nisan 23 Sözcük, Atatürk Konuşuyor, Çocuklarla elele vb  “ 

farklı istasyonlarda hem eğlendiler , hem de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile ilgili 
temel kavramları pekiştirdiler.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

KUKLA GEÇİDİMİZ 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Haftası kapsamında 6. Ve 7. Sınıf öğrencilerimiz, 

Frank Hall’deki kardeşleri için Kukla Geçidi düzenlediler.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

DÜNYA ÇOCUKLARINDAN ÖĞRENCİLERİMİZE  MESAJLAR 

Paylaşım saatlerinde öğrencilerimiz,  dünyanın dört  bir yanından  farklı ülkelerde yaşayan 

çocuklardan gelen bayram mesajlarını  izlediler.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SANAT ETKİNLİKLERİMİZ  

Görsel sanatlar bölümümüz tarafından 23 Nisan sanat etkinlikleri grup çalışmaları 

düzenlenerek,  öğrencilerimiz öğle tatillerinde  arkadaşlarıyla birlikte sanat etkinliklerine katıldılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ÇOCUK ŞENLİĞİMİZ  

Öğrencilerimiz 22 Nisan Çarşamba günü çocuk şenliği etkinliklerine katılarak 23 Nisan ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı ‘ nı büyük bir sevinç ve heyecanla kutlamışlardır. 

ÇİKOLATA ŞELALESİ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DİSCO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

SPOR  ETKİNLİĞİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BALON ETKİNLİĞİ 

 


